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Plecki Galaxy S10e czarny

Cena 39,00 zł

Materiał tworzywo sztuczne

EAN 8801643644741

Kod producenta EF-KG970

Producent SAMSUNG

Dedykowany model Galaxy S10e

Przeznaczenie Samsung

Kolor czarny

Typ plecki

Funkcje ładowanie indukcyjne

Opis produktu

Produkt powystawowy (nieużywany) w opakowaniu
zastępczym. 100 % ORYGINALNY

Samsung LED Cover etui pokrowiec Samsung Galaxy S10e
czarny (EF-KG970CBEGWW)
Samsung LED Coverto etui jedyne w swoim rodzaju. Oprócz tego, że zadba o ochronę Twojego sprzętu, to dodatkowo przy
każdym wybudzeniu ekranu, zalśni niczym niebo pełne gwiazd.Pomoże Ci też w zrobieniu idealnego zdjęcia odliczając do
momentu wykonania fotografii.Wyświetli szereg powiadomieńbezpośrednio na swoich eleganckich pleckach.
Producent wyposażył je w nowoczesną technologię, na nowo definiując przy tym pojęcie interaktywnego etui.

Do tego najwyższej jakości materiały, szerokie wycięciana wszystkie niezbędne porty oraz podwyższone
krawędziedodatkowo zabezpieczające ekran i obiektyw aparatu. To wszystko składa się na niezwykły produkt jakim
niewątpliwie jest Samsung LED Cover.

Specyfikacja:

Marka: Samsung
Nazwa: LED Cover
Materiał: PC
Kolor: czarny
Waga: 25g

Więcej niż po prostu etui
Wygląda na to, że projektanci Samsunga doszli do wniosku, że szkoda marnować tak dużą powierzchnię jaką są plecy etui.
Tym bardziej, że samo akcesorium nie musi być wyłącznie kawałkiem plastikuchroniącym Twój drogocenny telefon. Bo i
po co się ograniczać, skoro można w unikatowy sposób sprawić, że sprzęt będzie nie tylko niezwykle atrakcyjny wizualnie, ale
również zyska kilka wyjątkowo praktycznych funkcji.

*Zaleca się ściągnięcie akcesorium przed odnawianiem energii z użyciem funkcji Wireless PowerShare lub bezprzewodowych
ładowarek.
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Oprócz gwieździstego nieba...
Pierwsza z nich da o sobie znać momentalnie po zatrzaśnięciu pokrowca na smartfonie. Cały tylni panel zalśni niczym
rozgwieżdżone nocne niebo. Gwiazdki będą do nas mrugać przez około minutę, po czym znikną by powrócić przy kolejnym
wybudzeniu ekranu. Co istotne, etui nie wymaga żadnego dodatkowego źródła zasilania czy skomplikowanego
podłączania. Całą potrzebną energię pobiera bezpośrednio z telefonu, i to bezprzewodowo. Wystarczy założyć akcesorium i
gotowe.

Ikonka prawdę Ci powie
Rzut oka na pokrowiec wystarczy, by wiedzieć, że ktoś do Ciebie dzwoni, czy przyszedł długo oczekiwany SMS, albo po
prostu, jak dużo czasu zostało nim padnie bateria. Wszystko za sprawą prostych, animowanych ikonek, które wyświetlą się
na pleckach akcesorium. Trudno o bardziej przyjazną formę powiadomień. Te są szczególnie przydatne jeśli musisz często
wyciszać telefon i nie od razu wiesz gdy ktoś próbuje się z Tobą połączyć. A wszyscy wiemy, że bywają rozmowy, których nie
można przegapić. Na przykład gdy dzwoni Twoja druga połówka, albo przedstawiciel radiowego konkursu, w którym właśnie
brałeś udział.

3… 2… 1… Perfekcyjne zdjęcie!
Jednak LED Cover to nie tylko błyskawiczne powiadomienia. To także Twój własny fotograficzny asystent. Wystarczy, że
ustawisz w telefonie samowyzwalacz, a sprytne etui wyświetli odliczanie do wykonania zdjęcia. Dzięki tej wyjątkowej
funkcji, dokładnie wiesz ile masz czasu na przyjęcie idealnej pozy, która zrobi furorę na Facebooku, Instagramie i
Naszej Klasie, bo czemu nie. Już nigdy więcej fotek z zamkniętymi oczami lub miną, którą można straszyć małe dzieci. Czyż
taka wizja nie jest wspaniała?

Pimp my selfie!
Jeśli jednak wolisz bardziej klasyczne zdjęcia, typu selfie w lustrze, to Samsung ma również coś dla Ciebie. Ikonki powiadomień
to jedno, ale nic nie stoi na przeszkodzie by wybrać swoją własną ikonkę, która na stałe przyozdobi pokrowiec.
Serduszko, słoń, kurka – domek, prezent, buźka. Do wyboru do koloru. Ponadto obrazki są animowane, więc całkiem
dosłownie etui może wyświetlić bijące serce Twojego smartfona.
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